
Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE Nr 107/2019 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego V kadencji. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), art. 41 b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688), Uchwały Nr 988/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
16 czerwca 2019 r. w sprawie trybu powołania członków Małopolskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, terminu i sposobu zgłaszania kandydatów oraz określenia organizacji  
i trybu jej działania oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Małopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego V kadencji  
w składzie: 

1. Przedstawiciele Marszałka Województwa Małopolskiego: 
1) Pani Anna Pieczarka – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego; 
2) Pan Dawid Puszko – Zastępca Dyrektora Kancelarii Zarządu; 
3) Pani Małgorzata Dulak - Koordynator współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 
4) Pani Monika Seweryn – Zespół Wspierania Inicjatyw Pozarządowych. 

2. Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego: 
Pan Jacek Kowalczyk – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Przedstawiciele Sejmiku Województwa Małopolskiego: 
1) Pani Jadwiga Wójtowicz – Radna Województwa Małopolskiego; 
2) Pan Patryk Wicher – Radny Województwa Małopolskiego; 
3) Pan Robert Bylica – Radny Województwa Małopolskiego. 

4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 
1) Pan Ireneusz Hyra – okręg m. Kraków; 
2) Pan Jakub Kucharczuk – okręg m. Kraków; 
3) Pan Jarosław Komorniczak – okręg m. Kraków; 
4) Pan Paweł Pawłowski – okręg krakowski; 
5) Pani Izabela Miłkowska – okręg oświęcimski; 
6) Pan Adam Flaga – okręg tarnowski; 
7) Pan Michał Mółka – okręg nowosądecki; 
8) Pani Barbara Dziwisz – okręg nowotarski. 



Strona 2 z 3 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Strona 3 z 3 
 

UZASADNIENIE 

 
Budowa partnerskich relacji z trzecim sektorem stanowi ważny element polityki 

regionalnej samorządu województwa małopolskiego. By zapewnić jak najlepsze 
warunki dla rozwoju małopolskich organizacji pozarządowych zaistniała potrzeba 
stworzenia ciała, które stało by się sformalizowaną platformą dialogu, współpracy  
i porozumienia obu sektorów. W tym celu samorząd województwa małopolskiego 
powołał w 2006 roku Małopolską Radę Pożytku Publicznego, jako zespołu  
o charakterze opiniodawczo – doradczym i pomocniczym, w celu kształtowania 
właściwej współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi.  

Rady I (2006-2008) i II (2009-2013) kadencji to ciała, które powoływane były  
z inicjatywy samorządu województwa małopolskiego. Dopiero nowelizacja ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 2010 roku uregulowała 
zagadnienie dotyczące tworzenia Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku 
Publicznego, w myśl której ich powołanie następuje na skutek inicjatywy sektora 
pozarządowego. W Województwie Małopolskim wolę powołania Małopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (MRDPP) zgodnie z art. 41a cytowanej ustawy 
wyraziło 50 organizacji pozarządowych, spełniając tym samym wymóg ustawowy.  

Zarząd Województwa Małopolskiego Uchwałą Nr 988/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 16 czerwca 2019 r. w sprawie trybu powołania 
członków Małopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminu i sposobu 
zgłaszania kandydatów oraz określenia organizacji i trybu jej działania otworzył 
procedurę wyłonienia członków Rady. 

Małopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego (V kadencji) będą tworzyć 
przedstawiciele administracji publicznej, którzy na prośbę Marszałka Województwa 
Małopolskiego wytypowali do jej składu własnych przedstawicieli oraz 
przedstawiciele małopolskiego sektora pozarządowego. Kadencja Rady trwa 3 lata. 

W związku z powyższym, zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa 
Małopolskiego Nr 988/19 z dnia 16 czerwca 2019 r. oraz art. 41b ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konieczne jest powołanie składu 
osobowego Rady. Niniejsze Zarządzenie jest wykonaniem przywołanej powyżej 
Uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego. 

Udział osób wskazanych w Zarządzeniu został uzgodniony z ich przełożonymi, 
a w przypadku Radnych Województwa Małopolskiego z Przewodniczącym Sejmiku 
Województwa Małopolskiego. 

 


